

## Protokoll fra årsmøte i Lillehammer Kvinnefotballklubb



Årsmøtet ble avholdt i kafeen i curlinghallen  
tirsdag 18. februar 2020 kl. 19.00.

### **Sak 1 Godkjenning av de stemmeberettigede**

Styret redegjorde for det antall personer som var til stede ved oppstart av årsmøtet som styret anså for stemmeberettigete.  
Følgende hadde ordet i saken: Aslak

Vedtak: Stemmeberettigede ble godkjent.

Årsmøtet godkjente følgende antall stemmeberettigede medlemmer: 11  
Antall fremmøtte: 20

### **Sak 2 Valg av dirigent**

Styret foreslo nestleder Aslak Runde.  
Følgende hadde ordet i saken: Ingunn

Vedtak: Årsmøtet valgte Aslak Runde som dirigent.

### **Sak 3 Valg av protokollfører**

Styret foreslo daglig leder som protokollfører.  
Følgende hadde ordet i saken: Aslak

Vedtak: Årsmøtet valgte Ida Haugstad Stake som referent.

### **Sak 4 Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen**

Styret foreslo Jens Fløtre og Viviann Storhaugen til å underskrive protokollen.  
Følgende hadde ordet i saken: Aslak

Vedtak: Årsmøtet valgte enstemmig Jens Fløtre og Viviann Storhaugen til å underskrive protokollen.

### **Sak 5 Godkjenning av innkalling**

Styret fremla forslag om at innkallingen ble godkjent.  
Følgende hadde ordet i saken: Aslak Runde.

Vedtak: Innkallingen ble enstemmig godkjent.

### **Sak 6 Godkjenning av sakliste**

Styret fremla forslag til sakliste for godkjenning av årsmøtet.  
Følgende hadde ordet i saken: Aslak

Vedtak: Saklisten ble enstemmig godkjent.

**Sak 7 Godkjenning av forretningsorden**

Styret fremla forslag til forretningsorden for godkjenning av årsmøtet.

Følgende hadde ordet i saken: Aslak

Vedtak: Forretningsordenen ble enstemmig godkjent.

**Sak 8 Behandling av idrettslagets årsberetning**

Styreleder fremla idrettslagets årsberetning for godkjenning av årsmøtet.

Følgende hadde ordet i saken: Aslak

Tilføyelser: Ingen

Vedtak: Årsberetningen ble enstemmig godkjent.

**Sak 9 Behandling av idrettslagets regnskap i revidert stand**

Styret fremla idrettslagets regnskap i revidert stand for godkjenning av årsmøtet.

Følgende hadde ordet i saken: Aslak og Ida

Vedtak: Regnskapet ble enstemmig godkjent.

**Sak 10 Behandling av forslag og saker**

**Sak 10.1 Orientering om ny lovnorm**

Styret orienterte om at ny lovnorm ble implementert fra 01.01.2020

Følgende hadde ordet i saken: Aslak

**Sak 10.2 Sportslig støtte i 2020**

Styret la frem forslag om at det gis støtte på 200 000 fra egenkapitalen til strategiarbeid for å nå de sportslige målene.

Tilføyelser: Viktig at det brukes på aktiviteten, kommer jentene til nytte. Viktig at det brukes på alle lag i klubben. Gruppen skal gjøre en jobb først og legge fram et helhetlig forslag for styret før det bevilges penger.

Følgende hadde ordet i saken: Aslak, Jens, Kjetil, Lars-Arve, Sigurd, Thomas og Haakon

Vedtak: Forslag om å gi støtte på 200 000 til strategiarbeid, der styret har siste ordet ble enstemmig godkjent.

**Sak 10.3 Ungdomsutvalg**

Styret la fram et forslag om oppstart av et arbeid med å etablere et ungdomsutvalg i LKFK, med egne oppgaver.

Følgende hadde ordet i saken: Aslak, Ida, Jens, Haakon og Lars-Arve

Vedtak: Forslaget om oppstart av et arbeid med å etablere et ungdomsutvalg i LKFK ble enstemmig godkjent.

#### **Sak 11 Fastsette medlemskontingent og aktivitetsavgift**

Styret fremla forslag til medlemskontingent for fastsettelse av årsmøtet.

Medlemskontingent og medlemsavgift blir som i 2019, eneste endring er bredde senior som får medlemskontingent på 1200 og treningsavgift på 1000kr.

Følgende hadde ordet i saken: Aslak, Jens, Lars-Arve, Ida og Haakon

Vedtak: Medlemskontingenten og treningsavgiften for 2020 ble enstemmig godkjent

#### **Sak 12 Vedta idrettslagets budsjett**

Styret fremla forslag til budsjett for vedtak av årsmøtet.

Følgende hadde ordet i saken: Aslak, Ingunn, Ida, Jens, Lars-Arve, Sigurd

Vedtak: Styrets forslag til budsjett ble enstemmig vedtatt med det forslag som er beskrevet.

#### **Sak 13 Behandling av idrettslagets organisasjonsplan**

Styret la frem forslag til organisasjonsplan. Det vises til klubbhåndboken, kapittel 6.

Følgende hadde ordet i saken:

Vedtak: Organisasjonsplanen ble enstemmig godkjent.

#### **Sak 14 Valg**

##### **14.1 Valg av styreleder, nestleder, øvrige styremedlemmer og varamedlemmer:**

Valgkomiteen la frem sine kandidater til å overta styrelederrollen og som styremedlemmer og varamedlemmer.

Følgende hadde ordet i saken: Aslak Runde og Kjetil Rød

Vedtak: Sigurd Tremoen ble enstemmig valgt til styreleder for 1 år. Ida Haugstad Stake og Laila Øyberg ble enstemmig valgt til styremedlem for 2år (Ida med virkning fra 1.april) og Andreas Hagen valgt av årsmøtet som styremedlem i 2år med mulighet for å revurdere etter 1år, med forbehold om at han sier ja. Viviann Storhaugen og Anita Rapp ble enstemmig valgt til varamedlem for 2år

##### **14.2 Valg av kontrollutvalg**

Valgkomiteen la frem sine kandidater til kontrollutvalget

Følgende hadde ordet i saken: Kjetil

Vedtak: Årsmøtet valgte enstemmig Knut Bjarne Rørvik og Jostein Kleiven, og Berit Brenne som vara.

##### **14.3 Valg av representanter til ting og møter i andre organisasjonsledd der idrettslaget har representasjonsrett**

Styret fremla forslag om at årsmøtet gir styret fullmakt til å oppnevne representanter i ting og møter der idrettslaget har representasjonsrett.

Følgende hadde ordet i saken: Aslak Runde.

Vedtak: Årsmøtet ga enstemmig styret fullmakt til å oppnevne representanter i ting og møter der idrettslaget har representasjonsrett.

### 15.7 Valg av valgkomiteen

Årsmøtet foreslo Geir Kjølgaard som leder i valgkomiteen og Kjetil Rød som medlem.  
Følgende hadde ordet i saken: Aslak og Kjetil

Vedtak: Geir Kjølgaard ble enstemmig valgt som leder i valgkomiteen og Kjetil Rød som medlem.

Lillehammer, /2-19



---

Jens Fløtre



---

Viviann Storhaugen